и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОЕОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

У /, р&. d P JS г.Лениногорск

О внесении изменений и дополнений в схему
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
город Лениногорск, утвержденную
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 22.02.2017 №811

В целях реализации ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании протокола Заседания комиссии по рассмотрению
обращений по вопросу размещения НТО от 01.09.2023 №4-2023, внести
изменения и дополнения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования город Лениногорск,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21.06.2017 №811, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и уточненную схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования город Лениногорск в средствах массовой
информации - на официальном портале Лениногорского муниципального
района по адресу: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя отдела экономики Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Е.А.Иванову.

Руководитель

Куприянова О.В.
5- 45-80

http://Leninogorsk.tatarstan.ru

2

3

4

5

79

79

7979

79

79

79

79

8

3

4

29
30

31

48

СХЕМА  РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ  ОБЪЕКТОВ  г.  ЛЕНИНОГОРСКА  Р Т

Отдел архитектуры и градостроительства исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

1

5

10

33

36

37

42

44

52

65

54

55

38

2

39

26

58

62

7

22

57

61

6364

53

66

67

68

69

6

15

1617

18

19

9

202123

24

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный рацон»

от «    05   »    августа   2021г.  № 722

49

51

25

34

35

50

59

70
71

73

72

74
75

76
77

78

I

II
III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

XI

X

С внесенными изменениями от 15.09.2023г.

Условные обозначения:

1 нестационарные торговые объекты

I общественные пространства (парки и скверы)

79

80

81

82

83

84

85

	Страница 1